СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
23 ноября 2021 года                                                                                  № 13
п.ст.Билитуй
О формировании избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское»

	Рассмотрев предложение по кандидатурам для назначения в состав   избирательной комиссии и в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также статьи 28 Устава сельского поселения «Билитуйское», Совет сельского поселения «Билитуйское» РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию сельского поселения «Билитуйское» в количестве 6 человек с правом решающего голоса в следующем составе:
Архипов Сергей Владимирович, 23.12.1975 г.р., образование среднее, место работы – ООО ТЛТ «Забайкальск», должность - контролёр.
Хомякова Ирина Александровна, 15.09.1994 г.р., образование средне-специальное, место работы – ГУСО БСРЦ «Подросток, должность – специалист по социальной работе.
Бугаева Ольга Сергеевна, 11.04.1991 г.р., образование средне-специальное, место работы – ИП Мазур В.В., продавец-кассир..
Аксёненко Оксана Александровна, 26.05.1986г.р., образование среднее техническое, место работы – ФСС РФ, должность - уполномоченный.
Гарева Инга Тарасовна, 25.11.1991 г.р., образование не полное среднее, место работы -  не работает.
[bookmark: _GoBack]Елгина Нина Сергеевна, 21.12.1989 г.р., образование среднее специальное, место работы – не работает.
2. настоящее решение опубликовать в местном печатном издании «Вести Билитуя».

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                      Ж.А.Ковалёва